
ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z póź. zm.) oraz art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019, poz. 869, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Buczek na rok 2020, na podstawie  Decyzji 
Wojewody Łódzkiego FB-I.3111.2.135.2020 z dnia 10 lipca 2020 r, Decyzji Wojewody Łódzkiego FB-
I.3111.2.136.2020 z dnia 9 lipca 2020 r, Decyzji Wojewody Łódzkiego FB-I.3111.2.137.2020 z dnia 10 lipca 
2020 r, Decyzji Wojewody Łódzkiego FB-I.3111.2.151.2020 z dnia 14 lipca 2020 r, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Buczek na rok 2020, na podstawie  Decyzji 
Wojewody Łódzkiego FB-I.3111.2.135.2020 z dnia 10 lipca 2020 r, Decyzji Wojewody Łódzkiego FB-
I.3111.2.136.2020 z dnia 9 lipca 2020 r, Decyzji Wojewody Łódzkiego FB-I.3111.2.137.2020 z dnia 10 lipca 
2020 r, Decyzji Wojewody Łódzkiego FB-I.3111.2.151.2020 z dnia 14 lipca 2020 r, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

Id: 0624BAA3-95D1-475B-B0A8-DD6B383F654A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2020 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2020 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 156 012,00 0,00 25 814,00 181 826,00 

 85216  Zasiłki stałe 54 126,00 0,00 8 521,00 62 647,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

54 126,00 0,00 8 521,00 62 647,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 66 661,00 0,00 13 863,00 80 524,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 861,00 0,00 7 863,00 15 724,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

58 800,00 0,00 6 000,00 64 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 11 608,00 0,00 3 430,00 15 038,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

11 608,00 0,00 3 430,00 15 038,00 

bieżące razem: 25 195 471,15 0,00 25 814,00 25 221 285,15 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

229 563,96 0,00 0,00 229 563,96 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 823 576,11 0,00 0,00 1 823 576,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 760 796,11 0,00 0,00 1 760 796,11 

Ogółem: 27 019 047,26 0,00 25 814,00 27 044 861,26 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 990 360,07 0,00 0,00 1 990 360,07 

Id: 0624BAA3-95D1-475B-B0A8-DD6B383F654A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2020 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2020 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
przed zmianą 891 590,00 891 590,00 749 339,00 546 620,00 202 719,00 0,00 142 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 814,00 25 814,00 6 117,00 6 000,00 117,00 0,00 19 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 917 404,00 917 404,00 755 456,00 552 620,00 202 836,00 0,00 161 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 126,00 54 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 521,00 8 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 62 647,00 62 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 614 419,00 614 419,00 604 973,00 526 200,00 78 773,00 0,00 9 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 863,00 13 863,00 6 117,00 6 000,00 117,00 0,00 7 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 628 282,00 628 282,00 611 090,00 532 200,00 78 890,00 0,00 17 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 608,00 22 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 430,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 26 038,00 26 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 705 369,33 25 179 393,79 15 958 200,43 10 148 785,62 5 809 414,81 1 208 312,00 7 754 567,40 238 313,96 0,00 20 000,00 4 525 975,54 4 525 975,54 2 547 975,54 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 814,00 25 814,00 6 117,00 6 000,00 117,00 0,00 19 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 731 183,33 25 205 207,79 15 964 317,43 10 154 785,62 5 809 531,81 1 208 312,00 7 774 264,40 238 313,96 0,00 20 000,00 4 525 975,54 4 525 975,54 2 547 975,54 

Id: 0624BAA3-95D1-475B-B0A8-DD6B383F654A. Podpisany Strona 1




